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Desenho: Lúcio

CREA

FOLHA Nº

PROCESSO Nº

RUBRICA

TIPO

ESTR.
Escala: Indicada

LAJES DO FUNDO DO RESERVATÓRIO

ARMADURAS LONGITUDINAIS INFERIORES

LAJES

Elemento Pos. Diam. Q. Dob.
(cm)

Reta
(cm)

Dob.
(cm)

Comp.
(cm)

Total
(cm)

CA-50
(kg)

CA-60
(kg)

Armadura
longitudinal

inferior

1 Ø6.3 22 9 VAR. 9 VAR. 6644 16.3
2 Ø6.3 22 9 283 9 301 6622 16.2

32.5Total:
Ø6.3: 32.5 0.0
Total: 32.5 0.0

V-301: C4: 14/25

V
-3

02
: C

1:
 1

4/
25

V
-3

03
: C

3:
 1

4/
25

V-304: C5: 14/25

V-305: C2: 14/25

P1
(30x55)

P2
(30x55)

P3
(30x55)

P4
(30x55)

P5
(15x40)

P6
(15x40)

P18
(15x50)

P19
(15x50)

P23
(15x40)

P24
(15x40)

P52
(16x40)

P53
(16x40)

P61
(16x40)

P62
(16x40)

L2
h=15

L1
h=15

V 3

V
 5

V
 6

V 7

V 8

9 9
22N1Ø6.3c/13 C=301-31027

5

9 9
22N2Ø6.3c/13 C=301-302

27
5

Resumo Aço
Fundo do Reservatório - Água Potável

Armadura longitudinal inferior

Comp. total
(m)

Peso
(kg)

CA-50 Ø6.3 132.7 32

Fundo do Reservatório - Água Potável
Armadura longitudinal inferior
Concreto: C25, em geral
CA-50 e CA-60
Escala: 1:50
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